
 هدف ما ارائه 
بهترین نمایش هاست

 با توجه به مشخص 
شدن 12 تیم برتر و 

پیش بینی تیم های 
همگروه در دور دوم 

مریم آزمون، سرمربی 
تیم ملی فوتبال 

می گوید: »بازی های 
این مرحله اصلاً آسان 

نیست. با توجه به 
تیم های قدرتمند 

نمی توان شانس 
صعود داشت، 
ولی می رویم 

تا بهترین 
نمایش را داشته 

باشیم.«

ـــرش بـ

خرده خبر فوتبال زنان دیگر نباید به عقب برگردد

آزمون: کاری می کنیم دنیا به ما احترام بگذارد
پیش بینی شما برای مرحله دوم 

چیست؟
جنوبی،  و  کره شمالی  تیم های 
استرالیا یا ژاپن ممکن است همگروه 
با ما شوند. در این حالت نمی توان 
شانس صعود داشت، چراکه از گروه 
چهارتیمی فقط یک تیم بالا می  آید. 
پس نیاز به برنامه ریزی بسیار خوب 
داریم تا در زمان باقیمانده به شرایط 
ایده آل تیمی برسیم و نمایش خوبی 
مقابل تیم های بزرگ داشته باشیم.
پس کار بسیار سختی در پیش 

داریم؟
این مرحله باید شخصیت و  در 
تمامیت تیم ایران را به نمایش 
بگذاریم تا نگاه ها به فوتبال زنان 
تغییر کند و این وظیفه  سنگینی 
بر عهده من، کادرم و بازیکنان است 
ولی کاری می کنیم دنیا به ما احترام 
بگذارد. دیگر نباید از باختن بترسیم 
بلکه باید در تیم ملی ساختار جدید 

ایجاد کنیم. به نحوی که در فیفادی 
تیم های کشورهای دیگر تمایل به 
بازی با ما داشته باشند و فوتبال دنیا 

به ما احترام بگذارد.
گویا در میانمار شرایط خیلی 

سخت بود.
بله. تغییرات ساعت بازی از 18 
به 14 باعث شد در دمای بالای 40 
درجه بازی کنیم، آن هم با نوع 
پوششی که باعث شد شاگردانم 
در بین دو نیمه بازی ، لباس خود را 
تعویض کنند. از سوی دیگر بعضی 
از رسانه ها برخی اتفاقات را زیادی 
بزرگ کردند و به حاشیه ها دامن 
زدند. به نظرم می آمد برخی دوست 
نداشتند تیم ما نتیجه بگیرد ولی 
ما نمی خواستیم این فرصت را به 
دیگران بدهیم که از شکست ما 
خوشحال شوند. پس از جان و دل 
مایه گذاشتیم و به برد رسیدیم. 
این بردن برای ما خیلی لازم بود 

تا دریچه امیدی را برای فوتبال 
زنان روشن کرده باشیم. دیگر 
نمی توانستیم به عقب برگردیم و 
عدم صعود، ما را به سال ها قبل 

بازمی گرداند.
خط دفاعی تیم ملی به نظر 

می آمد اشکال داشت.
به نظرم خط دفاعی عالی داشتیم 
و این هافبک ها بودند که به لحاظ 
بدنی آماده نبودند و نتوانستند خوب 
کار کنند. از بازیکنان خواسته بودیم 
در میانه زمین پاس نفر به نفر 
داشته باشند تا وقتی صاحب توپ 
می شویم، بتوانیم از سرعت خوب 
نگین زندی استفاده کنیم و در 
ضدحمله ها و ضربات ایستگاهی، 
نتیجه بازی را آن طور که نیاز داشتیم، 
پیش ببریم. ما سعی کردیم بازی را 
کنترل کنیم. دقت هم کرده باشید 
بیشتر تعویض های من در خط 

هافبک بود.

درستکار تا المپیک پاریس ماندنی شد

ارمغانی و سه مربی اروپایی گزینه های 
تیم ملی بسکتبال

آسیایی ها در جام تختی

اسباب کشی والیبال نوجوانان به تبریز

نشست بررسی نتایج تیم ملی کشتی آزاد با ابقای 
پژمان درستکار در رأس کادر فنی تا بازی های 
المپیک 2024 پاریس به پایان رسید. پس از نتایج 
ضعیف آزادکاران در رقابت های قهرمانی آسیا که با 
کسب یک مدال طلا، یک نقره و ۳ برنز و ایستادن 
بر جایگاه سومی آسیا همراه بود، انتقادات شدیدی 
از عملکرد درستکار مطرح شد ولی هیأت رئیسه 
فدراسیون با توجه به نتایج قابل قبول پژمان 
درستکار در ۲ دوره قهرمانی جهان و رویدادهای دیگر 

بر ابقای او رأی اعتماد داد.

 سعید ارمغانی و سه مربی اروپایی گزینه های مورد 
نظر فدراسیون بسکتبال برای هدایت تیم ملی 
کشورمان شدند. با وجود صعود تیم ملی به جام 
جهانی ولی به دلیل نتایج ضعیف در پنجره انتخابی 
ششم هیأت رئیسه فدراسیون در خصوص همکاری 
با سعید ارمغانی تشکیل جلسه دادند. در این 
خصوص جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال 
می گوید:»بعد از نشست دو ساعته و بررسی عملکرد 
ارمغانی، گزینه های سرمربیگری مورد بررسی قرار 
گرفت و در نهایت قرار شد گزینه های اروپایی مورد 
بررسی قرار بگیرند و در نهایت نام سرمربی تیم 

ملی از بین این چهارگزینه اعلام شود.«

با توجه به اینکه در مسابقات قهرمانی آسیا فقط 
رحمان عموزاد صاحب نشان طلا شد، همه ۹ عضو 
دیگر اعزامی به این رقابت ها باید در جام تختی 
کشتی بگیرند.علیرضا سرلک در 57 کیلوگرم، یاسین 
رضایی در 61 کیلوگرم، مرتضی قیاسی در 70 کیلوگرم، 
حسین ابوذری در 74 کیلوگرم، امیرحسین کاووسی 
در 7۹ کیلوگرم، علیرضا کریمی در 86 کیلوگرم، 
ارشک محبی در ۹۲ کیلوگرم، مجتبی گلیج در ۹7 
کیلوگرم و امیررضا معصومی در وزن 1۲5 کیلوگرم 
جزو کسانی هستند که در مسابقات جام تختی 

باید روی تشک بروند.

تیم والیبال نوجوانان پسر ایران با شروع اردوی تیم 
ملی برای یک ماه در تبریز تمرین می کند. محمد 
وکیلی که شاگردانش را برای قهرمانی جهان آرژانتین 
آماده می کند، بعد از تمرین در تهران، با شروع کار 
تیم ملی از دوشنبه هفته آینده تیمش را برای یک 

ماه در تبریز تمرین می دهد.

6 ماه مانده به افتتاح بازی های 
آسیایی، مسافران ایرانی هانگژو در 
برزخ بسر می برند. در حالی که دبیر 
کل کمیته ملی المپیک بهمن ماه 
سال قبل مدعی شده بود کاروان 
700-800 نفره ای به بازی های آسیایی 
می رود. اما هرچه به موعد سفر 
نزدیک می شویم، حرف ها از برنامه 
اولیه فاصله گرفته و کمیته ملی 
المپیک برای ارتقای جایگاه کاروان 
ایران در جدول رده بندی از ششمی 
دوره قبل به پنجمی، روی اعزام کاروان 

کیفی و مدال آور تأکید دارد.
به همین دلیل به گفته سید مناف 
هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک 
بعضی رشته ها حذف یا تعدادشان کم 

شده  است.
ستاد عالی بازی ها هم در آخرین 
جلسه رشته ها را به سه گروه مدال 
آور با اعزام کامل و قطعی، اعزام 
قطعی با ترکیب نامشخص و گروه 
سوم رشته های بدون شانس مدال 

کرده اند. تقسیم 
 اما به رغم ادعای مسئولان برای 
تقسیم بندی رشته ها در گروه های 
سه گانه طبق معیارهای کارشناسی، 
بررسی ها خیلی  تنها  نه  ظاهراً 
کارشناسانه نبوده که حتی کارشناسان 
خیلی هم شناخت درست و دقیقی 
از رشته ها ندارند که شمشیربازی 
سابر را در گروه دوم قرارداده اند. آنها 
حتی نمی دانند شمشیربازی سابر 
که در دوره قبل بازی های آسیایی 
مدال نقره تیمی را گرفته و این بار 
هم مدعی مدال است، نمی تواند با 
ترکیب ناقص در بازی ها شرکت کند. 

هر تیم با ترکیب سه نفره درمسابقات 
تیمی شمشیربازی حاضر می شود و 
نفر چهارم ذخیره است، اگر تیمی سه 
نفره اعزام شود، با فرض مصدومیت 
یک شمشیرباز دیگر تیمی وجود ندارد 
و نمی تواند با دو شمشیرباز در مسابقه 
تیمی رقابت کند.اما در تقسیم بندی 
رشته های تیمی تنها والیبال - قهرمان 
دوره قبل - تنها در گروه یک قرار گرفته 
است. تیم بسکتبال سالنی با اینکه 
مدال نقره را در جاکارتا گرفت، جایی 
بین رشته های گروه یک و دو نداشت 
و حتی بین رشته های گروه سوم قرار 
گرفت. رشته هایی که شانس مدال 

ندارند در مقابل اسم واترپلو با مدال 
برنز دوره قبل جزو گروه یک نوشته 

است. شده 
این کار بعید نیست که ملی پوشان 
رشته های مختلف 6 ماه مانده به 
افتتاح بازی های آسیایی را ناامید 
کرده و انگیزه هایشان را برای تلاش 

بیشتر کم کند.

قربانی: از بی اطلاعی آقایان 
می کنم تعجب 

امین قربانی ، سرمربی تیم ملی سابر 
ازنوشتن اسم تیمش در گروهی با 
ترکیب ناقص تعجب می کند: من 
تعجب می کنم چطور شمشیربازی را 
در این گروه نوشته اند؟ آقایان اصلاً 
از شرایط شمشیربازی اطلاع ندارند. 
شاید بعضی رشته ها مثل هندبال 
بین 10 یا 11 نفر بتوانند بروند که 5 نفر 
بازی کنند. اما شمشیربازی این طور 
نیست و دو نفر رنکینگ را مشخص 
می کنند و ۳ نفر بازی، یک نفر هم 
ذخیره. اگر تیم سه نفره برود، با 
مصدومیت یکی از شمشیربازان دیگر 
اجازه بازی در مسابقه تیمی را ندارد.

آخرخرداد ؛ اصلاح لیست هانگژو
ن  یا پا تا  لمپیک  ا ملی  کمیته 

خردادماه برای اصلاح لیست کاروان 
ایران در بازی های آسیایی هانگژو 
مهلت دارد. در حال حاضر ۲6 رشته 
ورزشی از ایران کاندیدای حضور در 
این دوره از بازی های آسیایی هستند 
اما کمیته ملی المپیک تا دو ماه 
دیگر باید رشته ها و ورزشکاران را 

نهایی کند.

ی  ر ا سو وچرخه  د ز  ا : یی  وفا
دفاع می کنیم

محمود وفایی مدیر تیم های ملی 
دوچرخه سواری، معتقد است نبود 
رشته اش در گروه یک، موضوع 
خاصی نیست: مدال دوره های قبل 
بازی های آسیایی، شرط اولویت 
بندی رشته ها در سه گروه است. 
اما حضور دوچرخه سواری در گروه 
دوم موضوع مهمی نیست و ما از 
داشته هایمان برای اعزام رکابزنان 
دفاع می کنیم. ما هیچ وقت فکر 
نکرده ایم که شانس مدال نداریم، 
هرچند اتفاقات زیادی در مسابقه 
خ می دهد اما به تکرار مدال  ر

رکابزنان در هانگژو امیدواریم. البته 
دوچرخه سواری تجهیزات محور 

است و با تدارک بهتر شانس 
مدال ما بیشتر می شود.

تقسیم بندی نه چندان کارشناسی رشته های حاضر در بازیهای آسیایی

خ مسافران هانگژو در برز

سوژه روز

مهری رنجبر
روزنامهنگار

کار سخت چلسی برای کامبک مقابل رئال

رؤیای کهکشانی!

چلسی امشب در استمفوردبریج چیزی برای 
از دست دادن ندارد.آنها بازی رفت یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا را در سانتیاگو 
برنائبو ۲-0 از دست دادند و حالا برای کامبک 
در خانه، باید امشب همه چیزشان را در 
زمین بگذارند.آبی های لندن روزهای خوبی 
را سپری نمی کنند، مدیران باشگاه پاتر را به 
امید فردایی روشن اخراج کردند، لمپارد 
دوباره برگشت اما هیچ چیز تا به امروز 

درست پیش نرفته است.
اوضاع آنها به قدری وخیم است که در هر5 
بازی اخیر خود شکست خورده اند، در آخرین 
بازی لیگ جزیره هم با رکوردشکنی، برای 
اولین بار در تاریخ خود، مغلوب برایتون 
در خانه شدند.آنها که با قرارداشتن در رده 
یازدهم لیگ عملاً امیدی ندارند، امشب هم 

کار سختی مقابل کهکشانی ها دارند، اما قطعاً 
کامبک در این مسابقه می تواند جانی تازه به 
تن بی روح چلسی بدمد.برخلاف آبی های 
لندن، این سمت میدان هوا کاملاً برای رئال 

مادرید آفتابی است.
آنها در بهترین سطح خود قرار دارند و شاید 
چلسی زیادی بدشانس بود که قربانی این 
قرعه شد.شاگردان کارلو آنچلوتی در 5 بازی 
اخیر خود، فقط یک بازی را به ویارئال واگذار 

کردند و در بقیه بازی ها پیشتاز بودند.
 به نظر می رسد آنها از همین الان خود را در 
مرحله بعد و آماده تقابل با منچسترسیتی 
می بینند؛ سیتی ای که بشدت آماده است 
و در بازی رفت با ۳ گل از روی بایرن رد شد.
 البته در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، رئالی ها 
هشت بار با وجود موفقیت در بازی رفت، با 
ناکامی در بازی برگشت، از صعود جا ماندند.
چلسی هم برخلاف حال و هوای این 
روزهایش ، با کامبک وجبران شکست بازی 
رفت، غریبه نیست و 5 بار علی رغم باخت 
در بازی اول، در زمین خود به بازی برگشته 
و جبران کرده است.آخرین بار یک هشتم 

نهایی دور قبل بود که چلسی با وجود 
شکست در زمین دورتموند، در استمفوردبریج 

ورق را به نفع خود برگرداند.
دو تیم از 7 اردیبهشت 1400 تا ۲۳ فروردین 
140۲ ، 5 بار رودر روی هم قرار گرفته اند که 
۲بار چلسی و ۲ بار رئال برنده میدان بودند، 
1 بار هم بازی به تساوی کشیده شده است.
اما بدبیاری های سرمربی موقت چلسی 
ندارد، کالیدو کولیبالی مدافع  تمامی 
سنگالی چلسی که در بازی رفت مقابل رئال 
مصدوم شده بود، با تأیید لمپارد، به دلیل 
مصدومیت از ناحیه همسترینگ قطعاً امشب 
هم در بازی حضور نخواهد داشت.بن چیلول 
هم در بازی رفت دو تیم کارت قرمز دریافت 
کرد و او هم در دیدار برگشت غایب خواهد 
بود.کمیته داوران یوفا دانیله اورساتو را برای 
قضاوت در این دیدار انتخاب کرده اند؛ داوری 
که تا به امروز برای رئال خوش نبوده است.
اورساتو پیش از این هفت بار برای رئال 
مادرید داوری کرده که حاصل کار سه پیروزی 
برای کهکشانی ها و چهار شکست بوده 

. ست ا
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اتحادیه جهانی کشتی، جدیدترین رنکینگ کشتی فرنگی را اعلام کرد 
که ایران تنها ۴ نماینده در بین برترین های اوزان دهگانه دارد. در حالی 
جدیدترین رنکینگ کشتی فرنگی اعلام شد که فرنگی کاران کشورمان 
چندی قبل با درخشش در مسابقات قهرمانی آسیا با کسب ۵ مدال طلا، 
2 نقره و یک برنز موفق به ایستادن روی سکوی قهرمانی شده بودند. با 
این حال در این رده بندی امین میرزازاده در میان نمایندگان ایران با 

قرار گرفتن در صدر دسته سنگین وزن، بهترین جایگاه را از آن خود کرده 
است. ناصر علیزاده هم با قهرمانی آسیا به رده دوم وزن ۸۷ کیلوگرم صعود 

کرد. محمدرضا گرایی و محمدهادی ساروی نیز در رده سوم اوزان ۶۷ و ۸۷ کیلو 
ایستاده اند. پویا دادمرز هم در جایگاه چهارم ۵۵ کیلوگرم قرار گرفت.

صعود وفایی به دور دوم قهرمانی جهان میرزازاده در صدر سنگین وزن های رنکینگ جهانی
حسین وفایی اسنوکر باز حرفه ای ایران، باپیروزی تاریخ ساز برابر 

اسنوکرباز چینی به دور دوم رقابت های قهرمانی جهان صعود کرد. 
وفایی که در مرحله اول قهرمانی جهان مقابل دینگ جوی چینی 
قرار گرفت در بازی اول با نتیجه ۵ - ۴ باخت، اما خوشحالی اسنوکرباز 
چینی تنها چند ساعت دوام داشت، چرا که او در بازی دوم از پس 
نمایش زیبای حسین وفایی برنیامد و در مجموع 10-۶ باخت.  دینگ 

در این بازی تنها یک فریم از وفایی گرفت. وفایی با این پیروزی برگ 
دیگری را به تاریخ اسنوکر ایران اضافه کرد و اولین ایرانی ای لقب گرفت 

که به مرحله اصلی قهرمانی جهان رسیده است. او اول اردیبهشت ماه در 
مرحله دوم  به مصاف سالیوان اسطوره  اسنوکر جهان می رود.

پریسا غفاری
روزنامهنگار

فوتبال ملی

میلان در فکر فتح الفتوح بزرگ مقابل ناپولی
در دومین بازی برگشت یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا هم، میلان و ناپولی در راند دوم مقابل 
هم قرار می گیرند. روسونری بعد از برد ۴-0 ناپولی در 
سری آ، بازی رفت را هم 1-0 برد تا حالا به سومین 
برد خود مقابل این تیم فکر کند.شاگردان اسپالتی 
که صدرنشین سری آ هستند، در ۵ بازی اخیر خود 
2 شکست، 2 برد و یک تساوی داشته اند، که هردو 

شکست شان مقابل همین میلان بوده است.

شاگردان استفانو پیولی رده چهارمی هم در ۵ بازی 
اخیر خود 2 برد، 2 تساوی و یک باخت را رقم زده اند.

امشب ناپولی برای اعاده حیثیت و قطع نوار 
پیروزی های میلان در خانه، به انتظار نشسته است، 
همچنین روسونری هم رؤیای هت تریک پیروزی 
مقابل این تیم را در سر دارد.شیمون مارسینیاک داور 
لهستانی که فینال جام جهانی قطر را سوت زد، امشب 

قاضی این دیدار خواهد بود.

 مناف هاشمی:
پیش بینی زیر 20 مدال طلا را داریم

سید مناف هاشمی تقسیم بندی رشته های مسافر 
هانگژو را به اصلاح لیست ثبت نام ربط می دهد: 

بعضی از نکات و گزارش هایی که رؤسای فدراسیون ها 
داده اند، با جلسات کارشناسی که مرکز آکادمی ملی و 

مرکز نظارت ما داشته، مغایرت دارد. در واقع به قول 
و قرارهایی که بعضی رؤسای فدراسیون ها داده اند، 

نمی توانیم نگاه صد درصدی داشته باشیم. به همین 
دلیل باید تا ۲ ماه آینده اصلاحاتی در لیست ثبت نام 

انجام بدهیم. با توجه به اینکه هدف ما در این کاروان 
مدال آوری و اعزام یک کاروان کیفی است، به همین 

دلیل رشته ها را سه دسته کرده ایم.
البته برای گروه سوم در جلسه ستاد بازی ها اختلاف 

نظر وجود آمد و نیاز به این است که دوباره با معاونان 
وزارت ورزش و مسئولان کمیته جلسه بگذاریم و 
رشته ها را دعوت و با آنها صحبت کنیم. اختلاف 

نظر از این بابت که بعضی رشته ها مدال می آورند، 
بعضی ها نه. این اختلاف نظر فنی است.

به گفته او برای این دوره زیر ۲0 مدال طلا پیش بینی 
شده است: آنالیزهایی که برای مدال طلا داشتیم، 

پیش بینی زیر ۲0 طلا را داریم. تأثیرگذاری 
در جایگاه ایران در رنکینگ روی 

مدال طلا است اما واقعیت این 
است که ما دوره قبل با ۲0 طلا 
ششم شدیم. حالا در آنالیزها 

اگر گروه سوم را کنار بگذاریم، 
تعدادها طلاهای 

کارشناسی شده 
زیر ۲0 است.

ـــرش بـ

آرسنال یکشنبه برد مقابل وستهم را با تساوی عوض 
کرد، لغزشی که حالا می تواند رؤیای قهرمانی را به 
حسرت تبدیل کند.توپچی ها که می دانستند حقی 
برای از دست دادن امتیاز ندارند، بازی را توفانی 
شروع کردند، آنها ابتدا با گل های ژسوس و اودگار 
پیش افتادند اما در نهایت این وستهم بود که با 
کامبک بازی را به تساوی کشاند.شاگردان آرتتا در این 
بازی موقعیت های زیادی داشتند که قدر ندانستند، 
ساکا هم درحالی که می توانست بازی را تغییر دهد، 
یک پنالتی را از دست داد.حالا وضعیت برای آرسنال 
پیچیده تر از همیشه است. آنها همچنان با 74 امتیاز 
در صدر هستند اما حاشیه امنیتی ندارند، چراکه 
سیتی با یک بازی کم تر و تنها با 4 اختلاف امتیاز در 
دره دوم کمین کرده است تا در بهترین فرصت جام 
را از دستان آرسنال پایین بکشد.حالا همه نگاه ها به 
بازی برگشت توپچی ها و سیتیزن ها در 5 اردیبهشت 
مقابل یکدیگر است؛ بازی که می تواند در ورزشگاه 

اتحاد سرنوشت آرسنال را در این فصل تغییر دهد.
در دیگر بازی مهم لیگ جزیره هم منچستر 
یونایتد، در خارج از خانه با ۲ گل مقابل ناتینگهام 
فارست پیروز شد، شاگردان تن هاخ با این ۳ امتیاز 
شیرین، نیوکسل را جا گذاشتند و به رتبه سوم 

جدول رسیدند.

وضعیت قرمز در آرسنال
عکسنوشت

چمپیونزلیگ

فائزه زمانی
روزنامهنگار

مریم آزمون؛ او مربی فوتبال است اما هیچ نسبتی با سردار 
آزمون ندارد. آزمون چندی قبل هدایت تیم ملی بانوان را برعهده 
گرفت و در مدت کوتاهی تیمش را برای حضور در مرحله مقدماتی 
انتخابی المپیک آماده کرد. وقتی مشخص شد که طبق قرعه 
باید در میانمار دو بازی با این تیم انجام دهیم، همه منتظر 
باخت و حذف ایران بودند اما آزمون و شاگردانش شاهکار کردند. 
تیم ایران که تا پیش از سفر به میانمار سه بار برابر این تیم بازی 
کرده و شکست خورده بود، این دفعه نمایش  متفاوتی داشت. تیم 
زنان ایران با تعصب و از خودگذشتگی بازی اول را یک بر صفر برد. 
در مسابقه دوم هم که میانمار برای جبران شکست آمده بود، به 
سد محکم بانوان ایران برخورد کرد و بازی یک بر یک مساوی شد 
تا برای نخستین بار زنان ایران به مرحله پایانی انتخابی المپیک 
صعود کند. با مریم آزمون که این روزها نامش سر زبان هاست 
گفت و گو کردیم؛ محور مصاحبه، شگفتی سازی زنان ایران بود. 

بد نیست این گفت و گو را بخوانید.


